
 

 
 

 

令和４年６月２４日 

報道機関各位 

 

 

 

 

 

青い森鉄道株式会社は、浅虫温泉花火大会（7 月 31 日開催、最寄り：浅虫温泉駅）と 

青森ねぶた祭（8 月 2 日～7 日開催、最寄り：青森駅）にあわせ、お客さまのご利用が多

く見込まれる時間帯に臨時列車を増発します。また、夏祭りの周遊に便利な「夏祭りツー

デーパス」を発売し、自動券売機での購入が可能となり、より便利になります。 

3 年ぶりの復活となるあおもりの夏祭りへ、青い森鉄道でお出かけください。 

 

１．「第 72 回浅虫温泉花火大会」臨時列車 
運転日：7 月 31 日（日） 運転本数：上下 11 本／日 ※全列車とも各駅停車 

 

 浅虫温泉駅“入場規制”のお知らせ  

花火大会当日は大変な混雑が予想されます。お客さまの安全を確保するため、浅虫温

泉駅では 20 時台発の列車から入場規制を実施し、係員による案内誘導を行います。詳

細が決まり次第、青い森鉄道ホームページに掲載します。 

 種別 列車名 発駅・発時刻 着駅・着時刻 

上 
り 

普通 あさむし花火 2号 青 森 17:04 浅虫温泉 17:27 

普通 あさむし花火 4号 青 森 17:37 浅虫温泉 18:00 

普通 あさむし花火 6号 青 森 18:07 浅虫温泉 18:30 

普通 あさむし花火 8号 青 森 18:32 浅虫温泉 18:55 

普通 あさむし花火 10号 青 森 18:49 浅虫温泉 19:12 

普通 あさむし花火 12号 浅虫温泉 21:20 野 辺 地 21:47 

下 

り 

普通 あさむし花火 1号 浅虫温泉 20:25 青 森 20:50 

普通 あさむし花火 3号 浅虫温泉 20:45 青 森 21:10 

普通 あさむし花火 5号 浅虫温泉 21:00 青 森 21:25 

普通 あさむし花火 7号 浅虫温泉 21:22 青 森 21:47 

普通 あさむし花火 9号 浅虫温泉 22:05 青 森 22:30 

あおもりの夏祭りは青い森鉄道で！ 
臨時列車大増発 ／「夏祭りツーデーパス」が自動券売機対応で便利に 



 

２．「青森ねぶた祭」臨時列車 
運転日：8 月 2 日（火）～8 月 7 日（日）  運転本数：上下 9 本／日 

 

（1）八戸・三沢・野辺地方面からのご利用に便利な「ねぶたライナー」を１往復運行！  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（2）青森市内を中心とした近距離区間（野辺地～浅虫温泉～青森間）を集中的に増発！ 

 

 

 

 種別 列車名 発駅・発時刻 着駅・着時刻 

下 

り 

特別快速 ねぶたライナー 八 戸 15:30 青 森 16:38 

途中停車駅…三沢、野辺地 

上 

り 

快速 ねぶたライナー 青 森 21:15 八 戸 22:43 

途中停車駅…筒井～浅虫温泉の各駅、小湊、野辺地、乙供、上北町、三沢、下田 

 種別 列車名 発駅・発時刻 着駅・着時刻 

下 

り 

普通 ねぶたモーリー1号 
小 湊 

（浅虫温泉） 

16:23 

（16：33） 
青 森 16:58 

普通 ねぶたモーリー3号 浅虫温泉 17:23 青 森 17:48 

普通 ねぶたモーリー5号 浅虫温泉 18:00 青 森 18:25 

普通 ねぶたモーリー7号 浅虫温泉 18:20 青 森 18:45 

上 

り 

普通 ねぶたモーリー2号 青 森 21:05 浅虫温泉 21:28 

普通 ねぶたモーリー4号 青 森 21:40 野 辺 地 22:31 

普通 ねぶたモーリー6号 青 森 21:55 野 辺 地 22:46 

≪“特別快速”ねぶたライナーのポイント≫ 

✓ 途中停車駅は三沢と野辺地に限定し、種別を「特別快速」に変更します。 

これにより、2019 年と比べて所要時間を 1 分短縮し、68 分で運行します。 

✓ 通過となる浅虫温泉駅では、後続の「ねぶたモーリー1 号」をご利用いただくこと

により、浅虫温泉駅からの着席機会増加による利便性向上とともに、混雑の平準化

をはかります。 

✓ 時刻を見直し、青森駅から 16 時 45 分発の JR 奥羽本線 普通列車 弘前行へ新たに

接続し、八戸方面から弘前・五所川原方面への所要時間が大幅に短縮されます。 

✓ セミクロスシート（ボックス＋ロング）を備えた、青い森 703 系で運行します。 

※車両運用の都合により、予告なく別の車両に変更となる場合があります。 

 

近距離区間では、各駅停車「ねぶたモーリー号」を 1日あたり上下 7本増発します。 

乗車機会を増やして利便性を高め、混雑を緩和します。 

 

下りは当社初の「特別快速」として、八戸～青森間を 68 分で結びます！ 

青い森 703 系 



 

３．２日間乗り放題！「夏祭りツーデーパス」を発売 
連続する 2 日間、青い森鉄道線の普通列車（快速・特別快速含む）自由席が乗り降

り自由となる期間限定のフリーパスです。2 日間有効なので、県内のお祭りやイベン

トを自由自在にめぐってお楽しみください。 

自動券売機で購入すれば、八戸駅と青森駅の自動改札がご利用できるようになり、

ますます便利になります！ 

 

⑴  利用期間 

2022 年 7 月 31 日（日）～8 月 8 日（月） 

⑵  発売期間 

2022 年 7 月 1 日（金）～8 月 7 日（日） 

⑶  有効期間 

連続する 2 日間 

⑷  発 売 額 

大人（中学生以上）3,570 円 小児 1,790 円 

⑸  発売箇所 

・以下の自動券売機設置駅 

青森、筒井、東青森、小柳、矢田前、野内、浅虫温泉、小湊、野辺地、 

三沢、陸奥市川、八戸、剣吉、三戸 

・青い森鉄道の各有人駅窓口 

 （ご注意）自動券売機では前売り発売はいたしません。 

      当日から有効となる「夏祭りツーデーパス」を発売します。 

⑹  特典情報 

浅虫温泉駅「モーリーズカフェ」にて、当日有効な「夏祭りツーデーパス」を提

示いただくと、対象のドリンク・軽食（モーリーの珈琲、抹茶ゼリー、コーヒーゼ

リー、くじら餅スティック、ソフトアイス、かき氷（夏季限定））が１０％割引で

お買い求めいただけます。 

   

  その他、詳しいご利用条件等は青い森鉄道ホームページをご覧ください。 

 

 掲載の情報は 2022年 6月 24日現在のものです。時刻・車両などは変更となる場合がございます。 

最新の情報は、青い森鉄道ホームページまたは市販の大型時刻表 8月号をご覧ください。 

 掲載の臨時列車はすべて 2両編成のワンマン列車として運転します。全車自由席です。 

 掲載の快速列車および特別快速列車は、乗車券（普通旅客運賃）のみでご乗車になれます。 

 浅虫温泉花火大会や青森ねぶた祭の中止により、臨時列車は運休となる場合があります。 

 新型コロナウイルスの影響により臨時列車の運転が変更となる場合がございます。 

 引き続き駅設備の消毒・清掃や車内の抗ウイルス施工・換気などを徹底し、安心してご利用

いただけるよう努めてまいります。 

 

 

 【報道機関のお問合せ先】青い森鉄道(株) 経営戦略本部経営戦略部 
〒038-8550 青森県青森市篠田 1丁目 6-2 
TEL 017-752-0340 FAX 017-781-3831 



青い森鉄道線　浅虫温泉花火大会臨時列車時刻表　2022.7.31(日)

560M 1550M 562M 564M 2550M 1552M 566M 3226D 568M 570M 3228D 572M 574M 576M 578M 1556M 580M 582M 1558M 9550M 584M 9552M 1560M 9554M 586M 9556M 9558M 3240D 588M 590M 592M 9592M 594M 596M 1562M

青　森 発 ‥ 540 552 612 653 728 742 752 ‥ 833 924 ‥ 1046 1200 1316 1437 1511 1526 1612 1628 1704 1723 1737 1750 1807 1815 1832 1849 ‥ 1907 2000 2031 ‥ 2130 2221 2258 発 あおもり
筒　井 〃 ‥ 546 557 617 659 734 748 758 ‥ 838 929 ‥ 1051 1205 1321 1442 1516 1531 1617 1633 1710 1729 1743 1756 1813 1821 1838 1855 ‥ 1913 2006 2036 ‥ 2135 2226 2303 〃 つつい

東青森 〃 ‥ 549 559 619 701 736 750 800 ‥ 840 931 ‥ 1053 1207 1323 1444 1518 1533 1619 1635 1712 1731 1745 1758 1815 1823 1840 1857 ‥ 1915 2008 2038 ‥ 2137 2228 2305 〃 ひがしあおもり

小　柳 〃 ‥ 551 602 622 704 739 753 803 ‥ 843 934 ‥ 1056 1210 1326 1447 1521 1536 1622 1638 1715 1734 1748 1801 1818 1826 1843 1900 ‥ 1918 2011 2041 ‥ 2140 2231 2308 〃 こやなぎ

矢田前 〃 ‥ 554 605 625 708 743 757 807 ‥ 846 937 ‥ 1059 1213 1329 1450 1524 1539 1625 1641 1719 1738 1752 1805 1822 1830 1847 1904 ‥ 1922 2015 2044 ‥ 2143 2234 2311 〃 やだまえ

野　内 〃 ‥ 556 607 627 711 746 800 810 ‥ 848 939 ‥ 1101 1215 1331 1452 1526 1541 1627 1643 1722 1741 1755 1808 1825 1833 1850 1907 ‥ 1925 2018 2046 ‥ 2145 2236 2313 〃 のない

着 ‥ 601 613 632 716 751 805 815 ‥ 853 944 ‥ 1106 1220 1337 1457 1532 1546 1632 1649 1727 1746 1800 1813 1830 1838 1855 1912 ‥ 1930 2023 2051 ‥ 2150 2241 2319 着

発 ‥ 602 ‥ 633 716 751 ‥ 815 ‥ 854 945 ‥ 1107 1221 1338 1458 ‥ 1547 1633 ‥ ‥ 1746 ‥ ‥ ‥ 1838 ‥ ‥ ‥ 1930 2023 2052 2120 2151 2242 ‥ 発

西平内 〃 ‥ ﾚ ‥ 638 722 757 ‥ 821 ‥ 859 950 ‥ 1112 1226 1344 1503 ‥ 1552 1638 ‥ ‥ 1752 ‥ ‥ ‥ 1844 ‥ ‥ ‥ 1936 2029 2057 2126 2156 2247 ‥ 〃 にしひらない

小　湊 〃 ‥ 610 ‥ 642 725 800 ‥ 824 ‥ 903 954 ‥ 1116 1230 1348 1507 ‥ 1556 1642 ‥ ‥ 1755 ‥ ‥ ‥ 1847 ‥ ‥ ‥ 1939 2032 2101 2130 2200 2251 ‥ 〃 こみなと

清水川 〃 ‥ 615 ‥ 647 731 806 ‥ 830 ‥ 908 959 ‥ 1121 1235 1353 1512 ‥ 1601 1647 ‥ ‥ 1801 ‥ ‥ ‥ 1853 ‥ ‥ ‥ 1945 2038 2106 2136 2205 2256 ‥ 〃 しみずがわ

狩場沢 〃 ‥ 619 ‥ 651 735 810 ‥ 834 ‥ 912 1003 ‥ 1125 1239 1357 1516 ‥ 1605 1651 ‥ ‥ 1805 ‥ ‥ ‥ 1857 ‥ ‥ ‥ 1949 2042 2110 2140 2209 2300 ‥ 〃 かりばさわ

着 ‥ 624 ‥ 656 740 817 ‥ 839 902 917 1008 1113 1130 1244 1402 1521 ‥ 1610 1656 ‥ ‥ 1810 ‥ ‥ ‥ 1902 ‥ ‥ 1914 1954 2047 2115 2147 2214 2305 ‥ 着

発 ‥ 625 ‥ 657 740 ‥ ‥ 839 905 918 1009 1116 1131 1245 1403 1522 ‥ 1611 1657 ‥ ‥ 1810 ‥ ‥ ‥ 1902 ‥ ‥ 1917 1954 2047 2116 ‥ 2215 2306 ‥ 発

千　曳 〃 ‥ ﾚ ‥ 702 746 ‥ ‥ 845 ﾚ 923 1014 ﾚ 1136 1250 1408 1527 ‥ 1616 1702 ‥ ‥ 1816 ‥ ‥ ‥ 1908 ‥ ‥ ﾚ 2000 2053 2121 ‥ 2220 2311 ‥ 〃 ちびき

乙　供 〃 ‥ 634 ‥ 708 751 ‥ ‥ 850 916 929 1020 ﾚ 1142 1256 1414 1533 ‥ 1622 1708 ‥ ‥ 1821 ‥ ‥ ‥ 1913 ‥ ‥ ﾚ 2005 2058 2127 ‥ 2226 2317 ‥ 〃 おっとも

上北町 〃 ‥ 640 ‥ 714 757 ‥ ‥ 856 922 935 1026 1131 1149 1302 1419 1539 ‥ 1628 1714 ‥ ‥ 1827 ‥ ‥ ‥ 1919 ‥ ‥ 1932 2011 2104 2133 ‥ 2232 2323 ‥ 〃 かみきたちょう

小川原 〃 ‥ 644 ‥ 718 801 ‥ ‥ 900 ﾚ 939 1030 ﾚ 1153 1306 1423 1543 ‥ 1632 1718 ‥ ‥ 1831 ‥ ‥ ‥ 1923 ‥ ‥ ﾚ 2015 2108 2137 ‥ 2236 2327 ‥ 〃 こがわら

着 ‥ 649 ‥ 723 806 ‥ ‥ 905 930 944 1035 1139 1159 1311 1429 1548 ‥ 1637 1723 ‥ ‥ 1836 ‥ ‥ ‥ 1928 ‥ ‥ 1941 2020 2113 2142 ‥ 2241 2332 ‥ 着

発 ‥ 650 ‥ 723 807 ‥ ‥ 906 931 944 1035 1140 1159 1311 1429 1548 ‥ 1637 1723 ‥ ‥ 1837 ‥ ‥ ‥ 1929 ‥ ‥ 1941 2021 2114 2142 ‥ 2241 2332 ‥ 発

向　山 〃 ‥ 654 ‥ 728 811 ‥ ‥ 910 ﾚ 949 1040 ﾚ 1204 1316 1434 1553 ‥ 1642 1728 ‥ ‥ 1841 ‥ ‥ ‥ 1933 ‥ ‥ ﾚ 2025 2118 2147 ‥ 2246 2337 ‥ 〃 むかいやま

下　田 〃 ‥ 659 ‥ 733 816 ‥ ‥ 915 939 954 1045 1148 1208 1321 1438 1558 ‥ 1647 1733 ‥ ‥ 1846 ‥ ‥ ‥ 1938 ‥ ‥ 1950 2030 2123 2152 ‥ 2251 2342 ‥ 〃 しもだ

陸奥市川 〃 ‥ 703 ‥ 737 820 ‥ ‥ 919 ﾚ 958 1049 ﾚ 1212 1325 1442 1602 ‥ 1651 1737 ‥ ‥ 1850 ‥ ‥ ‥ 1942 ‥ ‥ ﾚ 2034 2127 2156 ‥ 2255 2346 ‥ 〃 むついちかわ

八　戸 着 ‥ 710 ‥ 743 827 ‥ ‥ 926 950 1004 1055 1158 1219 1331 1449 1608 ‥ 1657 1743 ‥ ‥ 1857 ‥ ‥ ‥ 1949 ‥ ‥ 1959 2041 2134 2201 ‥ 2301 2352 ‥ 着 はちのへ
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1551M 561M 563M 565M 1553M 567M 2551M 569M 571M 3225D 573M 575M 577M 579M 1557M 581M 3233D 1559M 583M 585M 1561M 587M 589M 3239D 9557M 591M 9559M 9561M 9563M 593M 9565M 595M 597M

八　戸 発 ‥ 543 604 635 ‥ 716 ‥ ‥ 806 858 933 1009 1104 1210 1326 ‥ 1445 1514 ‥ 1625 1723 ‥ 1758 1835 1917 ‥ 1925 ‥ ‥ ‥ 2032 ‥ 2122 2221 ‥ ‥ 発 はちのへ
陸奥市川 〃 ‥ 549 610 641 ‥ 722 ‥ ‥ 812 904 ﾚ 1015 1110 1216 1332 ‥ 1451 ﾚ ‥ 1631 1729 ‥ 1804 1841 ﾚ ‥ 1931 ‥ ‥ ‥ 2038 ‥ 2128 2227 ‥ ‥ 〃 むついちかわ

下　田 〃 ‥ 553 614 645 ‥ 726 ‥ ‥ 816 908 942 1019 1114 1220 1336 ‥ 1455 1523 ‥ 1635 1733 ‥ 1808 1845 1926 ‥ 1935 ‥ ‥ ‥ 2042 ‥ 2132 2231 ‥ ‥ 〃 しもだ

向　山 〃 ‥ 558 619 650 ‥ 731 ‥ ‥ 821 913 ﾚ 1024 1119 1225 1341 ‥ 1500 ﾚ ‥ 1640 1738 ‥ 1813 1850 ﾚ ‥ 1940 ‥ ‥ ‥ 2047 ‥ 2137 2236 ‥ ‥ 〃 むかいやま

着 ‥ 602 623 654 ‥ 735 ‥ ‥ 825 917 950 1028 1123 1229 1345 ‥ 1504 1532 ‥ 1644 1742 ‥ 1817 1854 1934 ‥ 1944 ‥ ‥ ‥ 2051 ‥ 2141 2240 ‥ ‥ 着

発 ‥ 602 623 654 ‥ 735 ‥ ‥ 825 917 950 1028 1123 1229 1345 ‥ 1504 1532 ‥ 1644 1742 ‥ 1817 1854 1935 ‥ 1944 ‥ ‥ ‥ 2051 ‥ 2141 2240 ‥ ‥ 発

小川原 〃 ‥ 608 629 700 ‥ 741 ‥ ‥ 831 923 ﾚ 1034 1129 1235 1351 ‥ 1510 ﾚ ‥ 1650 1748 ‥ 1823 1900 ﾚ ‥ 1950 ‥ ‥ ‥ 2057 ‥ 2147 2246 ‥ ‥ 〃 こがわら

上北町 〃 ‥ 612 633 704 ‥ 745 ‥ ‥ 835 927 959 1038 1133 1239 1355 ‥ 1514 1541 ‥ 1654 1752 ‥ 1827 1904 1943 ‥ 1954 ‥ ‥ ‥ 2101 ‥ 2151 2250 ‥ ‥ 〃 かみきたちょう

乙　供 〃 ‥ 617 638 709 ‥ 750 ‥ ‥ 840 932 1005 1043 1138 1244 1400 ‥ 1519 ﾚ ‥ 1659 1757 ‥ 1832 1909 1949 ‥ 1959 ‥ ‥ ‥ 2106 ‥ 2156 2255 ‥ ‥ 〃 おっとも

千　曳 〃 ‥ 623 644 715 ‥ 756 ‥ ‥ 846 938 ﾚ 1049 1144 1250 1406 ‥ 1525 ﾚ ‥ 1705 1803 ‥ 1838 1915 ﾚ ‥ 2005 ‥ ‥ ‥ 2112 ‥ 2202 2301 ‥ ‥ 〃 ちびき

着 ‥ 630 649 720 ‥ 801 ‥ ‥ 851 943 1019 1054 1149 1255 1411 ‥ 1530 1557 ‥ 1710 1808 ‥ 1844 1920 2002 ‥ 2010 ‥ ‥ ‥ 2117 ‥ 2207 2306 ‥ ‥ 着

発 ‥ 633 649 720 ‥ 801 ‥ 834 851 943 1022 1054 1149 1255 1411 ‥ 1530 1600 ‥ 1710 1808 ‥ 1851 1920 2005 ‥ 2010 ‥ ‥ ‥ 2117 ‥ 2207 2306 ‥ ‥ 発

狩場沢 〃 ‥ 639 655 726 ‥ 807 ‥ 840 857 949 ‥ 1100 1155 1301 1417 ‥ 1536 ‥ ‥ 1716 1814 ‥ 1857 1926 ‥ ‥ 2016 ‥ ‥ ‥ 2123 ‥ 2213 2312 ‥ ‥ 〃 かりばさわ

清水川 〃 ‥ 643 659 730 ‥ 811 ‥ 844 901 953 ‥ 1104 1159 1305 1421 ‥ 1540 ‥ ‥ 1720 1818 ‥ 1901 1930 ‥ ‥ 2020 ‥ ‥ ‥ 2127 ‥ 2217 2316 ‥ ‥ 〃 しみずがわ

小　湊 〃 ‥ 648 704 735 ‥ 816 ‥ 849 906 958 ‥ 1109 1204 1310 1426 ‥ 1545 ‥ ‥ 1725 1823 ‥ 1906 1935 ‥ ‥ 2025 ‥ ‥ ‥ 2132 ‥ 2222 2321 ‥ ‥ 〃 こみなと

西平内 〃 ‥ 652 708 739 ‥ 820 ‥ 853 910 1002 ‥ 1113 1208 1314 1430 ‥ 1549 ‥ ‥ 1729 1827 ‥ 1910 1939 ‥ ‥ 2029 ‥ ‥ ‥ 2136 ‥ 2226 2325 ‥ ‥ 〃 にしひらない

着 ‥ 657 713 744 ‥ 825 ‥ 858 915 1007 ‥ 1118 1213 1319 1435 ‥ 1554 ‥ ‥ 1734 1832 ‥ 1915 1944 ‥ ‥ 2034 ‥ ‥ ‥ 2141 ‥ 2231 2330 ‥ ‥ 着

発 620 658 714 745 817 826 ‥ 859 916 1008 ‥ 1119 1214 1320 1436 1540 1555 ‥ 1656 1735 1833 1856 1916 1945 ‥ 2025 2035 2045 2100 2122 2142 2205 2232 2331 ‥ ‥ 発

野　内 〃 626 703 720 751 823 832 ‥ 904 922 1014 ‥ 1125 1220 1326 1442 1546 1601 ‥ 1702 1741 1839 1902 1922 1951 ‥ 2031 2041 2051 2106 2128 2148 2211 2238 2337 ‥ ‥ 〃 のない

矢田前 〃 628 706 723 754 826 834 ‥ 907 924 1016 ‥ 1127 1222 1328 1444 1549 1604 ‥ 1705 1744 1842 1905 1925 1954 ‥ 2034 2043 2054 2109 2131 2150 2214 2240 2339 ‥ ‥ 〃 やだまえ

小　柳 〃 631 709 726 757 830 837 ‥ 910 927 1019 ‥ 1130 1225 1331 1447 1553 1607 ‥ 1709 1747 1845 1909 1928 1957 ‥ 2038 2046 2057 2112 2135 2153 2217 2243 2342 ‥ ‥ 〃 こやなぎ

東青森 〃 635 712 730 801 833 840 ‥ 913 930 1022 ‥ 1133 1228 1334 1450 1556 1611 ‥ 1712 1751 1849 1912 1932 2001 ‥ 2041 2049 2101 2116 2138 2156 2221 2246 2345 ‥ ‥ 〃 ひがしあおもり

筒　井 〃 637 715 733 804 836 843 ‥ 916 933 1025 ‥ 1136 1231 1337 1453 1559 1614 ‥ 1715 1754 1852 1915 1935 2004 ‥ 2044 2052 2104 2119 2141 2159 2224 2249 2348 ‥ ‥ 〃 つつい

青　森 着 643 721 739 810 842 849 ‥ 922 939 1031 ‥ 1142 1237 1343 1459 1605 1620 ‥ 1721 1800 1858 1921 1941 2010 ‥ 2050 2058 2110 2125 2147 2205 2230 2255 2354 ‥ ‥ 着 あおもり
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三　沢 みさわ

列 車 番 号
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野辺地 のへじ
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のへじ

列 車 番 号

みさわ

浅虫温泉

2022年06月24日現在



青い森鉄道線　青森ねぶた祭臨時列車時刻表　2022. 8/2-7

1551M 561M 563M 565M 1553M 567M 1555M 2551M 569M 571M 3225D 573M 575M 577M 579M 1557M 581M 3233D 9501M 9551M 1559M 9553M 583M 9555M 9557M 585M 1561M 587M 589M 3239D 591M 593M 595M 597M

八　戸 発 ‥ 543 604 635 ‥ 716 ‥ ‥ 806 858 933 1009 1104 1210 1326 ‥ 1445 1514 1530 ‥ ‥ ‥ 1625 ‥ ‥ 1723 ‥ 1758 1835 1917 1925 2032 2122 2221 ‥ ‥ 発 はちのへ
陸奥市川 〃 ‥ 549 610 641 ‥ 722 ‥ ‥ 812 904 ﾚ 1015 1110 1216 1332 ‥ 1451 ﾚ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1631 ‥ ‥ 1729 ‥ 1804 1841 ﾚ 1931 2038 2128 2227 ‥ ‥ 〃 むついちかわ

下　田 〃 ‥ 553 614 645 ‥ 726 ‥ ‥ 816 908 942 1019 1114 1220 1336 ‥ 1455 1523 ﾚ ‥ ‥ ‥ 1635 ‥ ‥ 1733 ‥ 1808 1845 1926 1935 2042 2132 2231 ‥ ‥ 〃 しもだ

向　山 〃 ‥ 558 619 650 ‥ 731 ‥ ‥ 821 913 ﾚ 1024 1119 1225 1341 ‥ 1500 ﾚ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1640 ‥ ‥ 1738 ‥ 1813 1850 ﾚ 1940 2047 2137 2236 ‥ ‥ 〃 むかいやま

着 ‥ 602 623 654 ‥ 735 ‥ ‥ 825 917 950 1028 1123 1229 1345 ‥ 1504 1532 1545 ‥ ‥ ‥ 1644 ‥ ‥ 1742 ‥ 1817 1854 1934 1944 2051 2141 2240 ‥ ‥ 着

発 ‥ 602 623 654 ‥ 735 ‥ ‥ 825 917 950 1028 1123 1229 1345 ‥ 1504 1532 1545 ‥ ‥ ‥ 1644 ‥ ‥ 1742 ‥ 1817 1854 1935 1944 2051 2141 2240 ‥ ‥ 発

小川原 〃 ‥ 608 629 700 ‥ 741 ‥ ‥ 831 923 ﾚ 1034 1129 1235 1351 ‥ 1510 ﾚ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1650 ‥ ‥ 1748 ‥ 1823 1900 ﾚ 1950 2057 2147 2246 ‥ ‥ 〃 こがわら

上北町 〃 ‥ 612 633 704 ‥ 745 ‥ ‥ 835 927 959 1038 1133 1239 1355 ‥ 1514 1541 ﾚ ‥ ‥ ‥ 1654 ‥ ‥ 1752 ‥ 1827 1904 1943 1954 2101 2251 2250 ‥ ‥ 〃 かみきたちょう

乙　供 〃 ‥ 617 638 709 ‥ 750 ‥ ‥ 840 932 1005 1043 1138 1244 1400 ‥ 1519 ﾚ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1659 ‥ ‥ 1757 ‥ 1832 1909 1949 1959 2106 2256 2255 ‥ ‥ 〃 おっとも

千　曳 〃 ‥ 623 644 715 ‥ 756 ‥ ‥ 846 938 ﾚ 1049 1144 1250 1406 ‥ 1525 ﾚ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1705 ‥ ‥ 1803 ‥ 1838 1915 ﾚ 2005 2112 2202 2301 ‥ ‥ 〃 ちびき

着 ‥ 630 649 720 ‥ 801 ‥ ‥ 851 943 1019 1054 1149 1255 1411 ‥ 1530 1557 1605 ‥ ‥ ‥ 1710 ‥ ‥ 1808 ‥ 1844 1920 2002 2010 2117 2207 2306 ‥ ‥ 着

発 ‥ 633 649 720 ‥ 801 ‥ 834 851 943 1022 1054 1149 1255 1411 ‥ 1530 1600 1606 ‥ ‥ ‥ 1710 ‥ ‥ 1808 ‥ 1851 1920 2005 2010 2117 2207 2306 ‥ ‥ 発

狩場沢 〃 ‥ 639 655 726 ‥ 807 840 857 949 ‥ 1100 1155 1301 1417 ‥ 1536 ‥ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1716 ‥ ‥ 1814 ‥ 1857 1926 ‥ 2016 2123 2213 2312 ‥ ‥ 〃 かりばさわ

清水川 〃 ‥ 643 659 730 ‥ 811 844 901 953 ‥ 1104 1159 1305 1421 ‥ 1540 ‥ ﾚ ‥ ‥ ‥ 1720 ‥ ‥ 1818 ‥ 1901 1930 ‥ 2020 2127 2217 2316 ‥ ‥ 〃 しみずがわ

小　湊 〃 ‥ 648 704 735 ‥ 816 849 906 958 ‥ 1109 1204 1310 1426 ‥ 1545 ‥ ﾚ 1623 ‥ ‥ 1725 ‥ ‥ 1823 ‥ 1906 1935 ‥ 2025 2132 2222 2321 ‥ ‥ 〃 こみなと

西平内 〃 ‥ 652 708 739 ‥ 820 853 910 1002 ‥ 1113 1208 1314 1430 ‥ 1549 ‥ ﾚ 1627 ‥ ‥ 1729 ‥ ‥ 1827 ‥ 1910 1939 ‥ 2029 2136 2226 2325 ‥ ‥ 〃 にしひらない

着 ‥ 657 713 744 ‥ 825 858 915 1007 ‥ 1118 1213 1319 1435 ‥ 1554 ‥ ﾚ 1632 ‥ ‥ 1734 ‥ ‥ 1832 ‥ 1915 1944 ‥ 2034 2141 2231 2330 ‥ ‥ 着

発 620 658 714 745 817 826 843 859 916 1008 ‥ 1119 1214 1320 1436 1540 1555 ‥ ﾚ 1633 1656 1723 1735 1800 1820 1833 1856 1916 1945 ‥ 2035 2142 2232 2331 ‥ ‥ 発

野　内 〃 626 703 720 751 823 832 849 904 922 1014 ‥ 1125 1220 1326 1442 1546 1601 ‥ ﾚ 1639 1702 1729 1741 1806 1826 1839 1902 1922 1951 ‥ 2041 2148 2238 2337 ‥ ‥ 〃 のない

矢田前 〃 628 706 723 754 826 834 851 907 924 1016 ‥ 1127 1222 1328 1444 1549 1604 ‥ ﾚ 1642 1705 1732 1744 1809 1829 1842 1905 1925 1954 ‥ 2043 2150 2240 2339 ‥ ‥ 〃 やだまえ

小　柳 〃 631 709 726 757 830 837 854 910 927 1019 ‥ 1130 1225 1331 1447 1553 1607 ‥ ﾚ 1646 1709 1736 1747 1813 1833 1845 1909 1928 1957 ‥ 2046 2153 2243 2342 ‥ ‥ 〃 こやなぎ

東青森 〃 635 712 730 801 833 840 858 913 930 1022 ‥ 1133 1228 1334 1450 1556 1611 ‥ ﾚ 1649 1712 1739 1751 1816 1836 1849 1912 1932 2001 ‥ 2049 2156 2246 2345 ‥ ‥ 〃 ひがしあおもり

筒　井 〃 637 715 733 804 836 843 900 916 933 1025 ‥ 1136 1231 1337 1453 1559 1614 ‥ ﾚ 1652 1715 1742 1754 1819 1839 1852 1915 1935 2004 ‥ 2052 2159 2249 2348 ‥ ‥ 〃 つつい

青　森 着 643 721 739 810 842 849 906 922 939 1031 ‥ 1142 1237 1343 1459 1605 1620 ‥ 1638 1658 1721 1748 1800 1825 1845 1858 1921 1941 2010 ‥ 2058 2205 2255 2354 ‥ ‥ 着 あおもり
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2520M 560M 1550M 562M 564M 2550M 1552M 566M 1554M 3226D 568M 570M 3228D 572M 574M 576M 578M 1556M 580M 582M 1558M 584M 1560M 586M 3240D 588M 590M 592M 9558M 9504M 594M 9560M 9562M 596M 1562M

青　森 発 ‥ 540 552 612 653 728 742 752 759 ‥ 833 924 ‥ 1046 1200 1316 1437 1511 1526 1612 1628 1723 1750 1815 ‥ 1907 2000 2031 2105 2115 2130 2140 2155 2221 2258 ‥ 発 あおもり
筒　井 〃 ‥ 546 557 617 659 734 748 758 805 ‥ 838 929 ‥ 1051 1205 1321 1442 1516 1531 1617 1633 1729 1756 1821 ‥ 1913 2006 2036 2111 2121 2135 2146 2201 2226 2303 ‥ 〃 つつい

東青森 〃 ‥ 549 559 619 701 736 750 800 807 ‥ 840 931 ‥ 1053 1207 1323 1444 1518 1533 1619 1635 1731 1758 1823 ‥ 1915 2008 2038 2113 2123 2137 2148 2203 2228 2305 ‥ 〃 ひがしあおもり

小　柳 〃 ‥ 551 602 622 704 739 753 803 810 ‥ 843 934 ‥ 1056 1210 1326 1447 1521 1536 1622 1638 1734 1801 1826 ‥ 1918 2011 2041 2116 2126 2140 2151 2206 2231 2308 ‥ 〃 こやなぎ

矢田前 〃 ‥ 554 605 625 708 743 757 807 814 ‥ 846 937 ‥ 1059 1213 1329 1450 1524 1539 1625 1641 1738 1805 1830 ‥ 1922 2015 2044 2120 2130 2143 2155 2210 2234 2311 ‥ 〃 やだまえ

野　内 〃 ‥ 556 607 627 711 746 800 810 817 ‥ 848 939 ‥ 1101 1215 1331 1452 1526 1541 1627 1643 1741 1808 1833 ‥ 1925 2018 2046 2123 2133 2145 2158 2213 2236 2313 ‥ 〃 のない

着 ‥ 601 613 632 716 751 805 815 822 ‥ 853 944 ‥ 1106 1220 1337 1457 1532 1546 1632 1649 1746 1813 1838 ‥ 1930 2023 2051 2128 2138 2150 2203 2218 2241 2319 ‥ 着

発 ‥ 602 ‥ 633 716 751 ‥ 815 ‥ 854 945 ‥ 1107 1221 1338 1458 ‥ 1547 1633 ‥ 1746 ‥ 1838 ‥ 1930 2023 2052 ‥ 2139 2151 2204 2219 2242 ‥ ‥ 発

西平内 〃 ‥ ﾚ ‥ 638 722 757 ‥ 821 ‥ 859 950 ‥ 1112 1226 1344 1503 ‥ 1552 1638 ‥ 1752 ‥ 1844 ‥ 1936 2029 2057 ‥ ﾚ 2156 2210 2225 2247 ‥ ‥ 〃 にしひらない

小　湊 〃 ‥ 610 ‥ 642 725 800 ‥ 824 ‥ 903 954 ‥ 1116 1230 1348 1507 ‥ 1556 1642 ‥ 1755 ‥ 1847 ‥ 1939 2032 2101 ‥ 2147 2200 2214 2229 2251 ‥ ‥ 〃 こみなと

清水川 〃 ‥ 615 ‥ 647 731 806 ‥ 830 ‥ 908 959 ‥ 1121 1235 1353 1512 ‥ 1601 1647 ‥ 1801 ‥ 1853 ‥ 1945 2038 2106 ‥ ﾚ 2205 2220 2235 2256 ‥ ‥ 〃 しみずがわ

狩場沢 〃 ‥ 619 ‥ 651 735 810 ‥ 834 ‥ 912 1003 ‥ 1125 1239 1357 1516 ‥ 1605 1651 ‥ 1805 ‥ 1857 ‥ 1949 2042 2110 ‥ ﾚ 2209 2224 2239 2300 ‥ ‥ 〃 かりばさわ

着 ‥ 624 ‥ 656 740 817 ‥ 839 ‥ 902 917 1008 1113 1130 1244 1402 1521 ‥ 1610 1656 ‥ 1810 ‥ 1902 1914 1954 2047 2115 ‥ 2159 2214 2231 2246 2305 ‥ ‥ 着

発 ‥ 625 ‥ 657 740 ‥ ‥ 839 ‥ 905 918 1009 1116 1131 1245 1403 1522 ‥ 1611 1657 ‥ 1810 ‥ 1902 1917 1954 2047 2116 ‥ 2200 2215 ‥ ‥ 2306 ‥ ‥ 発

千　曳 〃 ﾚ ‥ 702 746 ‥ ‥ 845 ‥ ﾚ 923 1014 ﾚ 1136 1250 1408 1527 ‥ 1616 1702 ‥ 1816 ‥ 1908 ﾚ 2000 2053 2121 ‥ ﾚ 2220 ‥ ‥ 2311 ‥ ‥ 〃 ちびき

乙　供 〃 634 ‥ 708 751 ‥ ‥ 850 ‥ 916 929 1020 ﾚ 1142 1256 1414 1533 ‥ 1622 1708 ‥ 1821 ‥ 1913 ﾚ 2005 2058 2127 ‥ 2210 2226 ‥ ‥ 2317 ‥ ‥ 〃 おっとも

上北町 〃 640 ‥ 714 757 ‥ ‥ 856 ‥ 922 935 1026 1131 1149 1302 1419 1539 ‥ 1628 1714 ‥ 1827 ‥ 1919 1932 2011 2104 2133 ‥ 2216 2232 ‥ ‥ 2323 ‥ ‥ 〃 かみきたちょう

小川原 〃 644 ‥ 718 801 ‥ ‥ 900 ‥ ﾚ 939 1030 ﾚ 1153 1306 1423 1543 ‥ 1632 1718 ‥ 1831 ‥ 1923 ﾚ 2015 2108 2137 ‥ ﾚ 2236 ‥ ‥ 2327 ‥ ‥ 〃 こがわら

着 649 ‥ 723 806 ‥ ‥ 905 ‥ 930 944 1035 1139 1159 1311 1429 1548 ‥ 1637 1723 ‥ 1836 ‥ 1928 1941 2020 2113 2142 ‥ 2224 2241 ‥ ‥ 2332 ‥ ‥ 着

発 644 650 ‥ 723 807 ‥ ‥ 906 ‥ 931 944 1035 1140 1159 1311 1429 1548 ‥ 1637 1723 ‥ 1837 ‥ 1929 1941 2021 2114 2142 ‥ 2225 2241 ‥ ‥ 2332 ‥ ‥ 発

向　山 〃 649 654 ‥ 728 811 ‥ ‥ 910 ‥ ﾚ 949 1040 ﾚ 1204 1316 1434 1553 ‥ 1642 1728 ‥ 1841 ‥ 1933 ﾚ 2025 2118 2147 ‥ ﾚ 2246 ‥ ‥ 2337 ‥ ‥ 〃 むかいやま

下　田 〃 653 659 ‥ 733 816 ‥ ‥ 915 ‥ 939 954 1045 1148 1208 1321 1438 1558 ‥ 1647 1733 ‥ 1846 ‥ 1938 1950 2030 2123 2152 ‥ 2233 2251 ‥ ‥ 2342 ‥ ‥ 〃 しもだ

陸奥市川 〃 657 703 ‥ 737 820 ‥ ‥ 919 ‥ ﾚ 958 1049 ﾚ 1212 1325 1442 1602 ‥ 1651 1737 ‥ 1850 ‥ 1942 ﾚ 2034 2127 2156 ‥ ﾚ 2255 ‥ ‥ 2346 ‥ ‥ 〃 むついちかわ

八　戸 着 704 710 ‥ 743 827 ‥ ‥ 926 ‥ 950 1004 1055 1158 1219 1331 1449 1608 ‥ 1657 1743 ‥ 1857 ‥ 1949 1959 2041 2134 2201 ‥ 2243 2301 ‥ ‥ 2352 ‥ ‥ 着 はちのへ
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